
 

 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 
Tālr. 67034317  Reģ. nr. 40008009084 

 Valdes sēdes  

PROTOKOLS 

Raiņa bulvārī 19, Rīgā 

21.08.2023 Nr. 1.4/23-VS-47 

Sēdes sākums: 16:05 

Sēdi vada: Eva Borska (Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk - LU SP) 

Priekšsēdētāja) 

Sēdi protokolē: Anete Patrīcija Raiskuma 

Sēdē piedalās:  

Eva Borska (LU SP Priekšsēdētāja) 

Ronalds Turnis (LU SP Priekšsēdētājas vietnieks) 

Eva Kiršteine (LU SP Sociālā virziena vadītāja) 

Domeniks Ulmanis (LU SP Iekšējās komunikācijas virziena vadītājs) 

Rolands Baumanis (LU SP Akadēmiskā virziena vadītājs) 

Biroja darbinieki:  

Anete Patrīcija Raiskuma (LU SP Biroja vadītāja) 

Liene Eglīte (LU SP Koordinētāja sabiedrisko attiecību jautājumos) 

Laura Dace Pakalniete (LU SP Koordinētāja zinātnes jautājumos) 

Alens Aleksandrs Čerņa (LU SP IT sistēmu izstrādātājs) 

Agris Ratniks (LU SP Konsultants juridiskajos jautājumos) 

 

  



2. lapa no 6 

 

Darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. DK apstiprināšana 

3. Budžeta grozījumu apstiprināšana 

4. Kursu vecāko koordinatoru apstiprināšana 

5. Ievadlekcija apmaiņas studentiem 

6. Forthem Student Council meeting 

7. LBTU SP ielūgums uz zaļļumballi 

8. Senāta un vadības aktualitātes 

9. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

10. FSP un SSK aktualitātes 

11. Iknedēļas e-pasti 

12. Balsojums par nākamo valdes sēdes laiku un datumu 

 

1. Iesniegumi 

E. Borska: Informēju, ka esam saņēmuši iesniegumus. 

⎯ ID 233 – V. Vīndedzes iesniegums par SPB budžeta grozījumiem; 

⎯ ID 234 – JF SP Kursu vecāko programmas koordinators; 

⎯ ID 235 – MF SP Kursu vecāko programmas koordinators; 

⎯ ID 236 – PPMF SP Valdes sastāvs Aristoteļa ielūgumiem; 

⎯ ID 237 – HZF SP Kursu vecāko koordinators; 

⎯ ID 238 – Iesniegums par LU SP biedra mandāta nolikšanu no A. Misiņas; 

⎯ ID 239 – JF SP Budžeta grozījumi; 

⎯ ID 240 – R. Turņa iesniegums par 14.08. VS kavējumu; 

⎯ ID 241 – R. Turņa iesniegums par 14.08. VV sēdes kavējumu. 

 

E. Borska: Nepieciešams apstiprināt R. Turņa 14.08. VS un VV sēdes kavējuma iesniegumus, 

vai kādam ir iebildumi pret to, ka balsojam par abiem kopā? 

Iebildumu nav. 

Plkst. 16.06 sēdei pievienojas L. Runčis. 

E. Borska: Aicinu balsot par R. Turņa 14.08. VS un VV sēdes kavējuma iesnieguma 

apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 



3. lapa no 6 

 

5  0  0 

Lēmums: Apstiprināt R. Turņa 14.08. VS un VV sēdes kavējuma iesniegumu. 

2. DK apstiprināšana 

 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Iesniegumi 

2. DK apstiprināšana 

3. Budžeta grozījumu apstiprināšana 

4. Kursu vecāko koordinatoru 

apstiprināšana 

5. Ievadlekcija apmaiņas studentiem 

6. Forthem Student Council meeting 

7. LBTU SP ielūgums uz zaļļumballi 

8. Senāta un vadības aktualitātes 

9. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

10. FSP un SSK aktualitātes 

11. Iknedēļas e-pasti 

12. Balsojums par nākamo valdes sēdes 

laiku un datumu 

 

 

E. Borska: Aicinu balsot par darba kārtības projekta apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Apstiprināt darba kārtību. 

3. Budžeta grozījumu apstiprināšana 

E. Borska informē, ka nepieciešams apstiprināt JF SP budžetu, tomēr izskatot iesniegtos 

dokumentus ir konstatētas nepilnības. 



4. lapa no 6 

 

E. Borska: Sakarā ar to šobrīd nav iespējams apstiprināt grozījumus, un lūdzu D. Ulmanim 

sazināties ar JF SP par šo. Vai kādam ir iebildumi? 

Iebildumu nav.  

4. Kursu vecāko koordinatoru apstiprināšana 

E. Borska informē, ka ir saņemti iesniegumi par kursu vecāko koordinatoriem no JF SP, HZF 

SP, MF SP.  

E. Borska: Lūdzu D. Ulmani sazinies ar pārējām FSP, kas vēl nav iesūtījušas iesniegumus par 

koordinatoriem, lai to nokārtotu pēc iespējas ātrāk. Vai kādam ir iebildumi par JF SP, HZF 

SP un MF SP Kursu vecāko koordinatoru apstiprināšanu? 

Iebildumu nav. 

E. Borska: Aicinu balsot par JF SP, HZF SP, MF SP kursu vecāko koordinatoru 

apstiprināšanu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Apstiprināt JF SP, HZF SP, MF SP kursu vecāko koordinatorus. 

5. Ievadlekcija apmaiņas studentiem 

E. Borska dod vārdu R. Baumanim. 

R. Baumanis informē par to, ka A. Danga pārsūtīja e-pastu, kur LU SP pārstāvjus aicina 

piedalīties ievadlekcijā apmaiņas studentiem.  

E. Borska: Labi, tad nepieciešams vienoties par to, kurš no mums varētu apmeklēt šo 

pasākumu. Vai ir kāds, kas to varētu uzņemties? 

E. Borska dod vārdu R. Baumanim. 

R. Baumanis: Es varētu būt pārstāvis šajā lekcijā.  

E. Borska informē klātesošos, ka 31. augustā notiks pasākums pirmā kursa studentiem 

“Iepazīsti LU” un arī tur būtu nepieciešams LU SP pārstāvji.  

E. Borska: Vai ir kāds, kas varētu būt uz vietas šajā pasākumā? 

E. Borska dod vārdu R. Turnim. 

R. Turnis: Cikos ir šis pasākums? 

E. Borska: No 12.00 līdz 16.00. 

E. Borska dod vārdu R. Turnim. 



5. lapa no 6 

 

R. Turnis: Varu tad būt viens no pārstāvjiem. 

E. Borska dod vārdu A. A. Čerņam. 

A. A. Čerņa: Es arī būšu uz vietas LU, tāpēc varu pievienoties R. Turnim. 

E. Borska: Labi, tad esam vienojušies. 

6. Forthem Student Council meeting 

E. Borska informē, ka ir saņemts vēl viens pārsūtīts e-pasts no A. Dangas par Forthem 

studentu padomes tikšanos, kas notiks 24. augustā plkst. 17.00. Nepieciešams vienoties par 

mūsu pārstāvi. 

E. Borska: Vai ir kāds, kas varētu pievienoties? 

E. Borska dod vārdu E. Kiršteinei.  

E. Kiršteine: Es varu pievienoties. 

E. Borska: Labi, tad arī šo esam izlēmuši.  

7. LBTU SP ielūgums uz zaļļumballi 

E. Borska informē, ka esam saņēmuši ielūgumu uz LBTU SP zaļļumballi, kas notiks 4. 

septembrī.  

E. Borska: Vai ir kāds, kas vēlas pieteikties, tomēr atceramies, ka tā ir nākamā diena pēc 

Aristoteļa un būs nepieciešams mums kārtot telpas pēc tā? 

Pieteikumu nav. 

E. Borska: Attiecīgi es piedāvātu, ka par šādu iespēju informējam LU SP biedrus un ka viņi 

var pieteikties, vai kādam ir iebildumi? 

Iebildumu nav.  

E. Borska: D. Ulmani izsūti lūdzu LU SP biedriem informāciju un to, ka interesenti var 

pieteikties pie tevis. 

8. Senāta un vadības aktualitātes 

E. Borska informē par šī brīža Senāta un vadības aktualitātēm. Notika vadības sēde tajā tika 

diskutēts par dažādiem nekustamajiem īpašumiem to pārdošanu un iegādi. Tika diskutēts par 

LU jubilejas nedēļas pasākumiem. Starp tiem ir iekļauta arī LU Studentu diena. Tika skatīts 

arī konsolidācijas plāna pieteikums IZM, kas apraksta vispārīgi procesa vīziju.  

E. Borska: Vai kādam ir kādi jautājumi par šo? 

Jautājumu nav. 

9. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

E. Borska dod vārdu A. Ratnikam. 



6. lapa no 6 

 

A. Ratniks informē, ka šodien Rīgas domes Transporta un satiksmes komitejā skatīja 

jautājumu par braucienu atlaidēm un tika nobalsots, ka to konceptuāli atbalsta, tomēr vēl tiks 

skatīti iespējamie varianti par to, kurš no piedāvātajiem variantiem būs ekonomiski 

pamatotākais. Norisinājās budžeta DG, tika piedāvāti vairāki risinājumi, bet tie tiks skatīti 

nākamajās DG. Šonedēļ notiks Iekšējā virziena neformālā tikšanās zināšanu, kapacitātes un 

cilvēkresursu celšanai. LU SP projektu konkursā tiek skatīts jautājums par diskriminācijas 

indeksācijas aptaujas datu analīzes finansējumu. LSA ir ieviesušās kļūdas biedru naudu 

aprēķinos, kā rezultātā vairākām AII SP tika izrakstīti pārāk mazi rēķini.  

10. FSP un SSK aktualitātes 

E. Borska dod vārdu D. Ulmanim. 

D. Ulmanis informē par FSP aktualitātēm. Visas FSP gatavojas saviem pirmsaristoteļiem. 

11. Iknedēļas e-pasti 

E. Borska: Nepieciešams sagatavot e-pasta plānu, lūdzu aizpildiet to ar aktuālajām DG, 

norises vietām, formātiem un laikiem, lai tas būtu gatavs izsūtīšanai rītdienas laikā. 

12. Balsojums par nākamo valdes sēdes laiku un datumu 

E. Borska: Izsludinu nākamo valdes sēdi 28. augustā plkst. 15:00, hibrīda formātā Raiņa 

bulvārī 19 un MS Teams platformā. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Apstiprināt kā nākamās valdes sēdes norises laiku 28. augustu plkst. 15:00, 

un vietu hibrīda formātā Raiņa bulvārī 19 un MS Teams platformā. 

Plkst. 16:31 sēdes vadītājs pasludina valdes sēdi par slēgtu. 

 

 sēdes vadītājs E. Borska 

 sēdes protokolētājs A. P. Raiskuma 

 


	1. Iesniegumi
	2. DK apstiprināšana
	3. Budžeta grozījumu apstiprināšana
	4. Kursu vecāko koordinatoru apstiprināšana
	5. Ievadlekcija apmaiņas studentiem
	6. Forthem Student Council meeting
	7. LBTU SP ielūgums uz zaļļumballi
	8. Senāta un vadības aktualitātes
	9. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes
	10. FSP un SSK aktualitātes
	11. Iknedēļas e-pasti
	12. Balsojums par nākamo valdes sēdes laiku un datumu

